FICHA TECNICA

Ventilador de pie Nametil
@43cm 45W Blanco

Referencia

Tipo ventilacion
Rejilla1

Potencia (W)
Potencia ventilador (W)
Velocidades

RPM

Angulo inclinacién (°)
Decibelios (Maximo)
Flujo de aire

Nivel de ruido (db)
Posicionesi

N° de aspas

1P

Difusor oscilante (°)
Longitud cable (M)
Material principal
Diametro (mm) (Q)
Tipo alimentacion
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

Posiciones

300000015
Pie
Tipo malla
45W
36/40/45W
1/2/3
900/1050/1250
10
53,48dB
65/68/70.98
48/50/53.48
2.0000
3
IP20
90
1,6M
Polipropileno (PP)
430mm
Corriente
220V
240V
50Hz
Caja

Fijo / Rotatorio

NI

300000027
Pie
Tipo malla
45W
36/40/45W
1/2/3
900/1050/1250
10
53,48dB
65/68/70.98
48/50/53.48
2.0000
3
IP20
90
1,6M
Polipropileno (PP)
430mm
Corriente
220V
240V
50Hz
Caja

Fijo / Rotatorio
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