## Ventilador de pie Nametil Ø43cm 45W Blanco





Referencia	30000015	30000027
Tipo ventilación	Pie	Pie
Rejilla1	Tipo malla	Tipo malla
Potencia (W)	45W	45W
Potencia ventilador (W)	36/40/45W	36/40/45W
Velocidades	1/2/3	1/2/3
RPM	900/1050/1250	900/1050/1250
Ángulo inclinación (°)	10	10
Decibelios (Máximo)	53,48dB	53,48dB
Flujo de aire	65/68/70.98	65/68/70.98
Nivel de ruido (db)	48/50/53.48	48/50/53.48
Posiciones1	2.0000	2.0000
Nº de aspas	3	3
IP	IP20	IP20
Difusor oscilante (°)	90	90
Longitud cable (M)	1,6M	1,6M
Material principal	Polipropileno (PP)	Polipropileno (PP)
Diámetro (mm) (Ø)	430mm	430mm
Tipo alimentación	Corriente	Corriente
Voltaje (V) (Mínimo)	220V	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V	240V
Hz	50Hz	50Hz
Tipo embalaje	Caja	Caja
Posiciones	Fijo / Rotatorio	Fijo / Rotatorio

